


Cocteles cldsicos
Classic cocktails

Si desea un cocktail especial, pregunta a nuestro staff
Ask our staff if you fancy another cocktail

Classic Mojito or Strawberry Moijito

Caipirinha or Caipiroska

Moscow Mule

Cosmopolitan

Daiquiri Fresh or Frozzen

Pina Colada

Margarita

Espresso Martini

Dry Martini

9,00

9,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

10,00



Café e infusiones
Coffee & infusions

Expreso 1,70
Espresso

Con leche 1,90
Caffe latte

Capuchino 2,00

Cappuccino

Té e Infusiones 1,90
Tea & infusions

Cardgijillo 3.50

Zumos naturales
Healthy juices

Si desea un zumo preparado especial, pregunte a nuestro staff
Ask our staff if you fancy another natural juice

Sinecesitas relax | if you need relax

Cool 6,00
Manzana, pina, menta, cardamomo

Apple, pinapple, mint, cardamon

Si te falta energia |if you are lack of energy

Cd vitamin 6,00
Zanahoria,jengibre, naranja, manzana

Carrot, ginger, orange, apple

Para desintoxicar el organismo | to detoxify the organism

Detox 6,00
Espinaca, perejil, pepino, manzana, limdn, menta, pina

Spinach, parsley, cucumber, apple, lemon, mint, pineapple



Refrescos, aguas y cerveza
Soft drinks, mineral water & beer

Refrescos cola & royal bliss 2,65
Soft drinks cola & royal bliss

Acuarius 3.00
Isotonic drink

Nestea 3.00
Ice tea

Monster 3.50
Energetic drink

Agua mineral 0,50L. 2,50
Mineral water 0,50L.

Agua con gas 0,33cl 2,50
Sparkling water

Cana San Miguel 2,50
Draft beer

San Miguel Tercio 2,90

San Miguel bottle

Estrella Galicia 2,90
Estrella bofttle

Magna de San Miguel 3.25
Magna bottle

Alhambra 1925 3,25
Alhambra bottle

Coronita 3,25
Corona beer

Heineken 3,25
Heineken bottle

San Miguel 0,0 3.25
Non alcoholic beer



Aperitivos y vermu
Appetizers and vermouth

Fernando de Castilla---Jerez 4,50
El Golfo---Ribera del Duero 4,50
Dos Deus---Priorat 4,50
Antica Férmula---Italia 6,00
Martini Bianco o Rosso 4,00
Aperol 4,00
Aperol Spritz 7.00
Campari 5,00
Campari con naranja natural 6,50
Sangrias

Ours sangrias

Vino blanco Habla de Ti 25,00
White wine

Vino finto Gotas de Habla 25,00
Red wine

Cava 30,00
Cava

Moét & Chandon Ice Impériall 85,00

Champagne



HABLA que te escuchamos, HABLA que me gusta cédmo lo haces, HABLA de verdad, HABLA
porqgue si, HABLA que viene de lejos, HABLA gue nos entendemos, HABLA de este tesoro
de isla, HABLA ella que ya les focaba, HABLA empoderada, HABLA que entiendo el orgullo,
HABLA de coémo esta la cosa, HABLA con distancia segura, HABLA de unos, HABLA de otros,
HABLA sin rajar, HABLA de padre, HABLA de mamad jay las madres! HABLA de Trujillo, HABLA
de Cdceres, HABLA de terruno, HABLA de antocianos, HABLA de full of flavors, HABLA de
largo, HABLA de todos los colores, HABLA que dijo Miguel Angel, HABLA que viene lo
bueno, HABLA en el mismo idioma, HABLA a todas horas, HABLA que es fiesta, HABLA
canalla, HABLA que me tfienes loco ...

HABLA we listen you, HABLA | love how you do it, HABLA for real, HABLA just because,
HABLA that comes from afar, HABLA for understanding, HABLA about this treasure of
island, she HABLA is their time for speak, HABLA women empowered, HABLA we believe in
pride, HABLA about what's going on, HABLA with safe distance, HABLA about some,
HABLA about others, HABLA without malice, HABLA about your father, HABLA about your
mama Oh the mothers! HABLA about Trujillo, HABLA about Cdceres, HABLA about le
terroir, HABLA about anthocyanins, HABLA about lleno de sabores, HABLA longtime,
HABLA about every colors, HABLA Michelangelo said, HABLA cos good fime are coming,
HABLA in the same language, HABLA every hours, HABLA cos it’s party time, HABLA
scoundrel, HABLA cos you drive me crazy...

HABLA de Vinos blancos
white wines of HABLA

Copa/glass botella/bottle
Habla Duende 36,00

Sauvignon blanc con barrica
i.g.v.t. Extremmadura

HABLA de Vinos rosados
rose wines of HABLA

Rita Habla 36,00
Syrah y Grenache
a.o.c. Cotes de provence

HABLA de Vinos fintos
red wines of HABLA



Copa/glass

gotas de Habla 2,95
i.g.v.t. Extremmadura

habla del silencio
Syrah, cabernet Sauvignon y tempranillo
i.g.v.t. Extremmadura

Habla n® 19
Sirah
v.1. Extremadura

Habla n° 21

Cabernet Sauvignon, cabernet franc, malbec y petit verdot
v.t. Extremadura

HABLA de Champdn
Champagne of HABLA

Moses n° 3 de Habla

1° Cru blanc de blancs
Cobtes de blanc

france

HABLA de AOVE
Olive Oil of HABLA

Sol del Silencio
Picual
i.9.p. Exfremadura

botella/bottle

18.00

22,00

36,00

36,00

100,00

20,00



Cava y Champagne

Copa/glass
Cava Masia D’or 4,00
Champagne Castelnau Reserve 8,00

Vinos rosados rose wines

Copa/glass
Chéteau de Pigoudet
A.o.c. Cbtes de Provence 3.50
Arzuaga Rosae 4,00

Tempranillo
d.o. ribera del duero

Vinos blancos white wines

Copa/glass
Basa 2,95
Verdejo
D.o. Rueda
Contrapunto 2,95
Albarino
D.o. Rias Baixas
Habla de ti 2,95

Sauvignon blanc
i.g.v.t. Extremadura

Pazo de Senorans
Albarino
d.o. Rias Baixas

botella/bottle
25,00

56,00

botella/bottle

25,00

28,00

botella/bottle

20,00

20,00

20,00

30,00



Vinos fintos red wines

Copa/glass

Vina Sastre Roble 3,50
Tempranillo
D.o. Ribera del Duero

Pujanza Hado 3.50
Tempranillo
D.o. Rioja

Corral de Campanas 4,50
Tinta de toro
D.o. Toro

Pagos de Anguix Costalara
Tinta fina
D.O. Ribera del Duero

Predicador
Tempranillo
d.o. Rioja

botella/bottle

22,00

22,00

27,00

38,00

42,00



Ginebras
Gins

Seagrams
Beefeater

Puerto de Indias
Tankeray
Bombay Sapphire
Bulldog

G-Vine Floration
Hendrick’s

Gin Mare

Chase Grapefruit

Monkey 47

Vodka
Vodka

Moskovskaya

Absolut

Koskenkorva Ecologic
Belvedere Pure

Grey Goose

8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

12,00

10,00
10,00
10,00
12,00

12,00



Whiskys
Whiskys

J.B.

Cutty Sark

Jameson Irish

Jack Daniels Bourbon
Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal

Macallan 12 triple cask

Rones
Rums

Brugal exiraviejo
Bacardi

Barceld

Havana 7

Zacapa 23

9.00
9.00
9.00
10,00
10,00
12,00

12,00

8.00
8.00
8.00
9.00

10,00



Tequila y mezcal
Tequila and mezcal

José Cuervo especial
Mezcal Bruxo x
Patron café

Don Julio reposado

Licores digestivos
Digestive liquors

Brandy Fernando de Castilla
Amaretto di Saronno
Bailey's

Coinfreau

Hierbas Ibicencas
Fernet Branca
Jagermeister
Limoncello

Tia Maria

Frangelico

Patxardn Zoco

Orujo de Hierbas

Orujo Blanco

Chupito/shot
4,00
6,00
6,00

7,00

copa/double
6,00
9,00
9,00

12,00

6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
4,00
4,00
5,00
6,00
6,00
4,00
4,00

4,00



